Об установлении расчетной стоимости
одного квадратного метра общей площади

жилых помещений для расчета размера
социальных выплат
С целью реализации долгосрочной целевой программы «Дополнительные меры социальной поддержки ветеранов Великой Отечественной войны 1941-1945 годов» на 2009-2010 годы, утвержденной постановлением Правительства края от 25.02.2009г. № 86-п, руководствуясь Приказом Министерства регионального развития РФ №303 от 26.12.2008г. «О нормативе стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья на первое полугодие 2009 года, средней рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья по субьектам  Российской Федерации на первый квартал 2009 года, и с учетом информации КГАУ «Красноярская краевая государственная экспертиза» о стоимости 1 кв.м. общей площади,
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  На первое полугодие 2009 года установить расчетную стоимость одного квадратного метра общей площади жилых помещений на территории Ермаковского района в размере 31 000 рублей, для расчета размера социальных выплат на приобретение жилых помещений для улучшения жилищных условий ветеранов Великой Отечественной войны.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации района по оперативным вопросам Афанасьева Е.Е.
3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                      Б. И. Ситников